
DEC105035DR03

Décision portant nomination de M. Moussa Hoummady en qualité de chargé de  
mission. 

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de Monsieur Alain Fuchs aux fonctions de président 
du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu la décision n°DEC10017DAJ du 21 janvier 2010 donnant délégation de signature à M. Brice Kerber, 
délégué régional pour la circonscription Ile-de-France Est notamment en matière d’organisation et de 
fonctionnement des services ;

DÉCIDE 

Art. 1er –  M. Moussa Hoummady, chargé de recherche de 1ère classe est nommé chargé de 
mission auprès du délégué régional de la circonscription Ile-de-France Est à compter du 1er octobre 
2010. Sa mission a pour objet « Développement et coordination des relations avec le monde socio-
économique en Val-de-Marne ».

Pour l'exercice de cette mission, M. Moussa Hoummady demeure affecté  à la délégation Ile-de-France 
Est sis à la Tour Europa 126 – 94532 Thiais.

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la recherche 
scientifique.

Fait à Thiais, le 28 octobre 2010  



Brice Kerber
Délégué régional


